
Id documento: 3181866; Classifica 3.1; Fascicolo N.9/2024

COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it

Tel. 07315381 PEC protocollo.comune.jesi@legalmail.it
 C.F. e P.I. 00135880425

Determina senza impegno di spesa

Area Sviluppo risorse umane e organizzazione

PO Gestione Risorse umane e organizzazione

DETERMINAZIONE N° 1361 DEL 24/10/2024

OGGETTO:

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TRE POSIZIONI DI LAVORO ASCRITTE 
ALL'AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI CON CONTRATTO 
DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, CON PROFILO PROFESSIONALE 
DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO AREA EDUCATIVA" - RETTIFICA ED INTEGRAZIONE 
DELLA DETERMINAZIONE N. 1357 / 2024

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1357 del 23 ottobre 2024, con la quale 
sono stati ammessi con riserva tutti i candidati che hanno presentato l'istanza di 
partecipazione alla procedura concorsuale di cui all'oggetto;

DATO ATTO che nel dispositivo della citata determinazione si dava atto che, dall'esame 
dell'elenco dei candidati istanti, risultava che tutti i candidati avevano effettuato il 
pagamento della tassa di concorso prevista dall'articolo 3 del bando.

EVIDENZIATO che da una verifica maggiormente approfondita è emerso che 6 (sei) 
candidati pur avendo acquisito il codice IUV e selezionato la modalità di pagamento 
differita, non hanno in concreto eseguito il pagamento;

DATO ATTO che l'articolo 3 del bando precisa che il pagamento deve essere effettuato 
entro il termine di presentazione della domanda;

DATO ATTO che i candidati che hanno acquisito il codice IUV e non hanno materialmente 
effettuato il pagamento sono i seguenti:

AS9MTTHKZV

XADC71RB4M

AH3VCNZQPX

F5WFA8ABKN

mailto:protocollo.comune.jesi@legalmail.it


Id documento: 3181866; Classifica 3.1; Fascicolo N.9/2024

Q4CRBA4CNW

QHVEP6S5V2

EVIDENZIATO che i predetti candidati sono fin da ora da considerare esclusi dalla 
procedura proprio per effetto dell'articolo 3 del bando;

RITENUTO quindi di rettificare la determinazione n. 1357 del 23 ottobre 2024 stabilendo 
che i candidati ammessi con riserva sono in totale 339 e non 345 in quanto i 6 candidati 
sopra indicati non hanno eseguito materialmente il pagamento nei termini previsti dal 
bando;

RITENUTA la competenza all’adozione del presente atto, in relazione a quanto stabilito 
nei decreti dirigenziali n. 134 del 29.12.2023 e n. 18 del 31 gennaio 2024, con i quali, da 
un lato sono state definite le deleghe di funzioni dirigenziali alla posizione di Elevata 
Qualificazione del Servizio Sviluppo Risorse Umane ed Organizzazione e dall'altro lato è 
stato attribuito l'incarico al sottoscritto sulla citata posizione.
DATO ATTO che in merito a quanto disposto con il presente atto non sussistono situazioni 
anche potenziali di conflitto d'interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90 e degli artt. 6 
e 7 del Dpr 62/2013, come modificato dal Dpr 81/2023, e del Codice di Comportamento 
del Comune di Jesi approvato con deliberazione di Giunta n. 15 del 23/01/2024;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 209 del 14/12/2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2024/2026;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 416 del 21/12/2023 con la quale la 
Giunta Comunale ha approvato l'assegnazione delle dotazioni finanziarie per gli esercizi 
2024/2026;

RITENUTA La competenza ai sensi del TUEL n. 267/2000, dello Statuto, dei Regolamenti 
di contabilità e di organizzazione;

DETERMINA

• di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione;

• di rettificare la determinazione n. 1357 del 23 ottobre 2024 stabilendo che i 
candidati ammessi con riserva sono in totale 339 e non 345 in quanto i 6 (sei) 
candidati di seguito elencati, non hanno materialmente eseguito il pagamento 
secondo le prescrizioni dell'articolo 3 del bando;

• di dare atto che l'elenco dei candidati ammessi con riserva, esclusi i candidati che 
non hanno eseguito il pagamento, saranno pubblicati:
◦ sul portale www.inpa.gov.it negli allegati della procedura concorsuale in oggetto 

indivduata;
◦ sul sito istituzionale del Comune di Jesi  www.comune.jesi.an.it: 

Amministrazione → Documenti e dati →Concorsi; in corrispondenza della 
procedura concorsuale in oggetto;

http://www.inpa.gov.it/


Id documento: 3181866; Classifica 3.1; Fascicolo N.9/2024

          

La presente determinazione, composta di n. 3, pagine viene inoltrata alla Segreteria 
Generale che provvede alla sua pubblicazione.

Giacomo Mengucci

(atto sottoscritto digitalmente)


		2024-10-24T13:22:25+0200
	Giacomo Mengucci




